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Treść raportu:

Zarząd Unibep S.A. [Emitent, Spółka] informuje, że w dniu 23 kwietnia 2024 r. Rada Nadzorcza Emitenta podjęła 
uchwałę o powołaniu Pana Zbigniewa Gościckiego na stanowisko członka Zarządu Spółki na obecną, VII wspólną 
kadencję, Zarządu Unibep S.A. ze skutkiem od dnia 1 maja 2024 r. 

Poniżej Emitent przekazuje informacje dotyczące wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, 
wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Pana Zbigniewa Gościckiego. 

Pan Zbigniew Gościcki jest absolwentem Wydziału Budownictwa Politechniki Warszawskiej. Ukończył także 
podyplomowe Studia Zarządzania Projektami w Szkole Głównej Handlowej oraz Studium Podyplomowe Akademii 
Psychologii Przywództwa.

Od 26 lat Pan Zbigniew Gościcki jest menedżerem związanym z sektorem deweloperskim. Od ponad 14 lat 
sprawuje funkcję Prezesa Zarządu Unidevelopment S.A., spółki prowadzącej działalność deweloperską w ramach 
Grupy Kapitałowej UNIBEP. Na przestrzeni kilkunastu lat zarządzana przez niego spółka Unidevelopment S.A 
wypracowała ugruntowaną pozycję na rynkach mieszkaniowych w Warszawie, Poznaniu oraz Radomiu, a w 2022 
roku zadebiutowała w Trójmieście. Obecnie w Grupie Unidevelopment pracuje ponad 80 osób. 
Wcześniej Pan Zbigniew Gościcki związany był z Echo Investment SA (w latach 1998-2001) oraz z Dom 
Development SA (w latach 2001-2008).

Przez dwie kadencje pełnił funkcję członka zarządu Polskiego Związku Firm Deweloperskich, obecnie jest 
członkiem Rady Nadzorczej Polskiego Związku Firm Deweloperskich - największej organizacji zrzeszającej firmy 
deweloperskie w Polsce oraz równolegle od czterech kadencji pełni funkcję członka Zarządu Oddziału 
Warszawskiego Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Aktywnie uczestniczy w rozwoju branży 
budowlano-deweloperskiej w Polsce. W uznaniu za włożony wkład w rozwój branży budowlanej Pan Zbigniew 
Gościcki został odznaczony brązowym krzyżem zasługi.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Zbigniew Gościcki nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem 
Emitenta, która byłaby konkurencyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organu, a ponadto nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.
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